Aspiradoras de polvo y liquido

LAVOR

Windy 265 PF

PROFESIONAL

Sacudidor
de filtro
pneumadtico

ELECTROSTATIC

MADE IN
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® 2 motores de alta eficiencia ® Sistema de aspiracién con enfriamiento by-pass
e Sistema de limpieza de filtro ® Depésito en pléstico (PP) ® Dispositivo de
corriente anti-estética ® Carro anti golpes. ® Flotador para liquidos.  Filtro de
pafio. ® Cable de alimentacién 7,5 m ® Ruedas sin marca. ® Accesorios & 40.
* Soporte para accesorios.

Dotacién de serie:

*5.209.0021 2,5m
€ 23,20

® 6.205.0126
€ 23,90

® 3.754.0048
€2,60

* 3.754.0049
€3,70

® 3.754.0083
€11,00 400 mm

® 3.754.0084
€11,00

® 3.754.0085
€12,70

{44, |H(

® 6.205.0151

€ 33,50 &—)

Filtros opcional

* 5.212.0022 Kit 10 filiros recolector papel
€ 26,90

¢ 5.209.0177 Filtro de

pafio para polvo fino

€ 39,00

® 5.212.0093 Prefiltro € 29,00
Nylon

Modelo Windy 265 PF
Cédigo 8.239.0008

Cédigo barras 8013298065561
Tensién 220-240V ~ 50-60Hz
N°motores - potencia (max) 2 - 2000 (2400) W
Depresién columna 22 kPa / 2200 mm H,0
Aspiracién aire 1301/s

Capacidad depésito total/polvo/liquido 651/301/ 401
Dimensiones/Peso 60x48x87 cm / 18,8 Kg
Piezas per pallet 8

Precio € 365,00 Cantidad minima de pedido 1 pieza




